新宿区長 あて

担当者氏名

担当者電話

新宿区立

令和 3 年 10 月 31 日 時 分 から

令和 3 年 10 月 31 日 時 分 まで

その他の事項

@

@

@

受取日 受取者名 処理欄

令和３年１０月１ 日

申請者

住 所
東京都新宿区歌舞伎町１－４－１

申請者電話

(所在地) 03-1234-5678

職 業

名 称
新宿区をよくする会

  (法人・団体名) 新宿　花子

氏 名
代表　新宿　太郎

  (代表者名) 090-1234-5678

占 用 期 間 14 ０0

公園占用許可申請書

   下記のとおり公園を占用したいので、都市公園法及び新宿区立公園

条例により申請します。

記

公 園 名

占 用 目 的 デモの出発地

占 用 物 件 ―

占 用 面 積

新宿中央公園 ファンモアタイムひろば（水の広場）

年月日

納付書

14 30

決定

みどり公園課長 公園管理係長 調　　査 担　　当
本人確認

　申請に当たって、許可条件の遵守及び「本邦外出身者に対する不当な差別的言動
の解消に向けた取組の推進に関する法律」の趣旨を理解した上で申請します。

　　　　　東 部  ・  西 部  ・  中 央   事務所へ写し送付済

約200名（スタッフ20名、参加者数　180名）

（デモの申請記入例）

意 見

番　号

占
用
料

種  類 単  価 面  積 （㎡/日）・ 時間 金  額

□ 確認済 □ 不要

決　定

調 査

占用する人数を
ご記入ください。

記入不要

窓口での申請日を記入。

押印不要